
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG 

TÔN THẤT TÙNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-THPTTTT Đà Nẵng, ngày      tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích  

trong năm học 2022-2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG 

 Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-UB ngày 10 tháng 08 năm 2004 của 

UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập trường THPT Tôn Thất Tùng; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, giáo viên, nhân viên năm 

học 2022-2023; 

 Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng trường THPT Tôn Thất 

Tùng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Khen thưởng các  tập thể và cá nhân đạt thành tích trong năm học 

2022-2023 (có danh sách kèm theo) gồm: 

 - 02 tổ đạt danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” năm học 2022-2023; 

 - 06 tổ đạt danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” năm học 2022-2023; 

 - 12 giáo viên đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm học 2022-2023; 

 - 60 giáo viên “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” năm học 2022-2023; 

 - 87 giáo viên đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm học 2022-2023; 

 - 09 giáo viên bồi dưỡng học sinh giỏi đạt giải cấp thành phố năm học 

2022-2023; 

 - 03 giáo viên bồi dưỡng học sinh đạt giải thể thao học sinh cấp thành phố 

năm học 2022-2023; 

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



2 

 

 - 03 giáo viên đạt giải Cuộc thi thiết kế bài giảng điện tử E-Learning năm 

học 2022-2023 cấp thành phố; 

- 08 giáo viên chủ nhiệm lớp đạt Nhất, Nhì, Ba (theo ca sáng/chiều) trong 

phong trào thi đua học kì I và cả năm học 2022-2023; 

- 06 giáo viên chủ nhiệm lớp 12 đỗ tốt nghiệp THPT năm 2023 tỉ lệ đạt 

100%; 

 - 15 giáo viên bộ môn có học sinh đạt điểm bài thi từ 5.0 trở lên trong kì 

thi TN THPT năm 2023 trên tỉ lệ của thành phố Đà Nẵng; 

- 02 giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 

2022-2023; 

 - 08 giáo viên đạt danh hiệu “Giáo viên dạy giỏi cấp trường: năm học 

2022-2023; 

 - 03 giáo viên hướng dẫn học sinh dự thi Khoa học kỹ thuật năm học 

2022-2023 cấp trường đạt giải; 

 - 01 giáo viên “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Bí thư Đoàn TNCS HCM 

Trường THPT Tôn Thất Tùng” giai đoạn từ năm 2018 đến năm 2023. 

     Điều 2. Tiền thưởng chi theo quy định của Quy chế chi tiêu nội bộ năm 

2023 của nhà trường, nguồn thu từ dịch vụ cho thuê căn tin, mặt bằng giữ xe. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. 

 Điều 4. Các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG  

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, VP(T). 

 

 

 Đoàn Văn Viết Dũng 

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐẠT THÀNH TÍCH TRONG NĂM HỌC 2022-2023 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-THPTTTT  ngày     / 11/2023 của Hiệu trưởng 

 Trường THPT Tôn Thất Tùng) 

 

I. TẬP THỂ TỔ ĐẠT DANH HIỆU LAO ĐỘNG XUẤT SẮC 

 1. Tổ: Sử-Địa-GDCD 

 2. Tổ: Hoá học 

II. TẬP THỂ TỔ ĐẠT DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN 

1. Tổ Toán-Tin 

2. Tổ Vật lí-Công nghệ 

3. Tổ Sinh-Thể dục-GDQPAN 

4. Tổ Ngữ văn 

5. Tổ Ngoại ngữ 

6. Tổ Văn phòng 

III. CÁ NHÂN 

1. Giáo viên đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” 

 

TT Họ và tên GV  Tổ CM Ghi chú 

1.  Đoàn Văn Viết Dũng Vật lí - CN  

2.  Trịnh Thị Gấm Vật lí - CN  

3.  Phạm Thị Ngọc Thảo Hóa học  

4.  Dương Thị Minh Tâm Toán-Tin  

5.  Phan Thanh Giàu Hóa học  

6.  Phan Đình Thuận Hóa học  

7.  Nguyễn Quốc Cường Sử - Địa - GDCD  

8.  Phạm Thị Sao  Mai Sử - Địa - GDCD  

9.  Cao Xuân Thái Sinh-TD-QPAN  

10.  Lê Văn Hoạt Sinh-TD-QPAN  

11.  Đặng Thị Mỹ Hạnh Văn phòng  

12.  Lê Trần Nhật Minh Hóa học  

2. Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2022-2023 

 

TT Họ và tên  Tổ CM Ghi chú 

1.  Đoàn Văn Viết Dũng Vật lí-Công nghệ Theo QĐ của Sở 

2.  Trịnh Thị Gấm Vật lí-Công nghệ  

3.  Phạm Thị Ngọc Thảo Hoá học  

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



2 

 

4.  Phan Thanh Thuận Toán-Tin  

5.  Lê Thị Thanh Bình Vật lí-CN  

6.  Phan Đình Thuận Hoá học  

7.  Phạm Văn Tế Sinh-TD-QPAN  

8.  Nguyễn Vũ Việt Hùng Sinh-TD-QPAN  

9.  Nguyễn Thị Hoài Thu Ngoại ngữ  

10.  Nguyễn Thị Mai Hiên Ngoại ngữ  

11.  Phạm Ngọc Thủy Ngữ văn  

12.  Nguyễn Thị Thu Phương Ngữ văn  

13.  Bùi Thị Huế Sử-Địa-GDCD  

14.  Nguyễn Thị Hạnh Sử-Địa-GDCD  

15.  Đặng Thị Mỹ Hạnh Văn phòng  

16.  Nguyễn Thị Thu Hào Văn phòng  

17.  Phạm Thị Ngọc Anh Toán-Tin  

18.  Hà Thị Xuân Hòa Toán-Tin  

19.  Huỳnh Thị Như Huệ Toán-Tin  

20.  Nguyễn Thị Thu Huyền Toán-Tin  

21.  Phạm Thị Lương Toán-Tin  

22.  Ngô Thị Hoài Phương Toán-Tin  

23.  Dương Thị Minh Tâm Toán-Tin  

24.  Nguyễn Thị Tuyết Trâm Toán-Tin  

25.  Vũ Thanh Tùng Toán-Tin  

26.  Đặng Thị Lệ Hằng Vật lí-CN  

27.  Nguyễn Thị Thanh Tú Vật lí-CN  

28.  Mai Thị Sang Vật lí-CN  

29.  Lê khánh Loan Vật lí-CN  

30.  Huỳnh Thị Bích Ngọc Vật lí-CN  

31.  Phan Thanh Giàu Hoá học  

32.  Lương Thị Bích Thủy Hoá học  

33.  Nguyễn Thị Thanh Huyền Hoá học  

34.  Lê Trần Nhật Minh Hoá học  

35.  Nguyễn Thị Hòa Châu Hoá học  

36.  Nguyễn Đức Thuận Sinh-TD-QPAN  

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



3 

 

37.  Nguyễn Thị Hồng Thủy Sinh-TD-QPAN  

38.  Cao Xuân Thái Sinh-TD-QPAN  

39.  Hồ Thị Hồng Sinh-TD-QPAN  

40.  Nguyễn Ngọc Thủy Sinh-TD-QPAN  

41.  Võ Thị Việt Hà Sinh-TD-QPAN  

42.  Nguyễn Vĩnh Hưng Sinh-TD-QPAN  

43.  Lê Văn Hoạt Sinh-TD-QPAN  

44.  Trần Thị Thanh Thúy  Sinh-TD-QPAN  

45.  Đinh Thị Diệp Thảo Ngoại ngữ  

46.  Đào Thị Như Hương Ngoại ngữ  

47.  Nguyễn Thị Duyên Ngữ văn  

48.  Đặng Thị Thanh Tường Ngữ văn  

49.  Nguyễn Thị Ngọc Hảo Ngữ văn  

50.  Nguyễn Quốc Cường Sử-Địa-GDCD  

51.  Nguyễn Thị Sao Mai Sử-Địa-GDCD  

52.  Lê Thị Quỳnh Trâm Sử-Địa-GDCD  

53.  Doãn Thị Hà Sử-Địa-GDCD  

54.  Phạm Mỹ Hạnh Sử-Địa-GDCD  

55.  Nguyễn Thị Mai Văn phòng  

56.  Cao Xuân Hùng Sinh-TD-QPAN  

57.  Nguyễn Chúc Văn phòng  

58.  Lê Kim Tiền Văn phòng  

59.  Nguyễn Thị Hết Văn phòng  

60.  Nguyễn Thị Thuỳ Lân Văn phòng  

2. Giáo viên đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm học 2022-2023 

 

STT Họ và tên Tổ  

1.  Đinh Thị Kiều  Hoa 
Ngữ văn  

2.  Nguyễn Thị      Duyên 
Ngữ văn  

3.  Trần Vân  Trang 
Ngữ văn  

4.  Phạm Ngọc  Thủy 
Ngữ văn  

5.  Phạm Thị  Thúy 
Ngữ văn  

6.  Đặng Thị Thanh  Tường 
Ngữ văn  

7.  Trương Thị Thành  Lũy 
Ngữ văn  

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



4 

 

8.  Nguyễn Thị Thu  Phương 
Ngữ văn  

9.  Dương Thị Thanh  Tùng 
Ngữ văn  

10.  Nguyễn Huyền Thoại  Vy 
Ngữ văn  

11.  Nguyễn Thị Ngọc  Hảo 
Ngữ văn  

12.  Lê Thị  Hòa 
Sử-Địa-GDCD  

13.  Bùi Thị  Huế 
Sử-Địa-GDCD  

14.  Nguyễn Thị  Xiêm 
Sử-Địa-GDCD  

15.  Nguyễn Thị Hải  Lý 
Sử-Địa-GDCD  

16.  Nguyễn Thị  Hạnh 
Sử-Địa-GDCD  

17.  Nguyễn Thị  Hường 
Sử-Địa-GDCD  

18.  Võ Thị  Ngọc 
Sử-Địa-GDCD  

19.  Nguyễn Quốc  Cường 
Sử-Địa-GDCD  

20.  Phạm Thị Sao Mai 
Sử-Địa-GDCD  

21.  Nguyễn Minh  Duýt 
Sử-Địa-GDCD  

22.  Lê Thị Quỳnh  Trâm 
Sử-Địa-GDCD  

23.  Doãn Thị  Hà 
Sử-Địa-GDCD  

24.  Phạm Mỹ  Hạnh 
Sử-Địa-GDCD  

25.  Nguyễn Thị Mai  Hiên 
Ngoại ngữ  

26.  Nguyễn Thị Kim  Chi 
Ngoại ngữ  

27.  Nguyễn Thị Hoài  Thu 
Ngoại ngữ  

28.  Đào Thị Như  Hương 
Ngoại ngữ  

29.  Lê Thị Kim  Hồng 
Ngoại ngữ  

30.  Đinh Thị Diệp  Thảo 
Ngoại ngữ  

31.  Lê Thị  Đạo 
Ngoại ngữ  

32.  Đoàn Văn Viết Dũng 
Vật lí-CN  

33.  Trịnh Thị  Gấm 
Vật lí-CN  

34.  Nguyễn Thị  Tình 
Vật lí-CN  

35.  Lê Thị Thanh  Bình 
Vật lí-CN  

36.  Võ Đức  Toàn 
Vật lí-CN  

37.  Phùng Thị Thu  Hà 
Vật lí-CN  

38.  Đặng Thị Lệ  Hằng 
Vật lí-CN  

39.  Lê Khánh  Loan 
Vật lí-CN  

40.  Nguyễn Thị Thanh Tú 
Vật lí-CN  

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



5 

 

41.  Huỳnh Thị Bích Ngọc 
Vật lí-CN  

42.   Mai Thị  Sang 
Vật lí-CN  

43.  Phạm Thị Ngọc  Thảo 
Hoá học  

44.  Phan Thanh  Giàu 
Hoá học  

45.  Nguyễn Thị Hòa Châu 
Hoá học  

46.  Huỳnh Thị  Thanh 
Hoá học  

47.  Lương Thị Bích  Thủy 
Hoá học  

48.  Nguyễn Thị Thúy  Ngân 
Hoá học  

49.  Nguyễn Thị Thanh  Huyền 
Hoá học  

50.  Phan Đình  Thuận 
Hoá học  

51.  Lê Trần Nhật  Minh 
Hoá học  

52.  Phạm Thị Ngọc  Anh 
Toán-Tin  

53.  Hà Thị Xuân  Hòa 
Toán-Tin  

54.  Huỳnh Thị Như  Huệ 
Toán-Tin  

55.  Đàm Quốc Bảo  Hùng 
Toán-Tin  

56.  Trương Nữ Thu  Hương 
Toán-Tin  

57.  Nguyễn Thị Thu  Huyền 
Toán-Tin  

58.  Phạm Thị  Lương 
Toán-Tin  

59.  Phạm Thị  Nga 
Toán-Tin  

60.  Ngô Thị Hoài  Phương 
Toán-Tin  

61.  Phan Thanh  Phương 
Toán-Tin  

62.  Dương Thị Minh  Tâm 
Toán-Tin  

63.  Phan Thanh  Thuận 
Toán-Tin  

64.  Nguyễn Thị Tuyết  Trâm 
Toán-Tin  

65.  Vũ Thanh  Tùng 
Toán-Tin  

66.  Phan Thị Tường  Vy 
Toán-Tin  

67.  Nguyễn Vũ Việt  Hùng 
Toán-Tin  

68.  Nguyễn Thị Hồng  Thủy 
Sinh-TD-QPAN  

69.  Nguyễn Vĩnh  Hưng 
Sinh-TD-QPAN  

70.  Hồ Thị  Hồng 
Sinh-TD-QPAN  

71.  Lê Văn  Hoạt 
Sinh-TD-QPAN  

72.  Cao Xuân  Thái 
Sinh-TD-QPAN  

73.  Phạm Văn  Tế 
Sinh-TD-QPAN  

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



6 

 

74.  Nguyễn Đức  Thuận 
Sinh-TD-QPAN  

75.  Võ Thị Việt  Hà 
Sinh-TD-QPAN  

76.  Phan Thị Phương  Anh 
Sinh-TD-QPAN  

77.  Nguyễn Ngọc  Thủy 
Sinh-TD-QPAN  

78.  Trần Thị Thanh   Thúy 
Sinh-TD-QPAN  

79.  Đặng Thị Mỹ  Hạnh 
Văn phòng  

80.  Nguyễn Thị Thu  Hào 
Văn phòng  

81.  Nguyễn Thị  Mai 
Văn phòng  

82.  Nguyễn Thành  Trung 
Văn phòng  

83.  Lê Kim  Tiền 
Văn phòng  

84.  Nguyễn  Chúc 
Văn phòng  

85.  Nguyễn Thị  Hết 
Văn phòng  

86.  Nguyễn Thị  Lân 
Văn phòng  

87.  Vũ Trường  Thọ 
Văn phòng  

 

4. Giáo viên bồi dưỡng học sinh giỏi có giải cấp thành phố các môn văn hoá 

 

STT Họ và tên giáo viên Tổ chuyên môn Thành tích Ghi chú 

1.  Bùi Thị Huế 
Sử - Địa – 

GDCD 

03 giải Nhất, 04 

giải Nhì, 04 giải 

Khuyến khích 

 

2.  Nguyễn Thị Hạnh 
Sử - Địa – 

GDCD 

01 giải Ba, 05 giải 

Khuyến khích 

 

3.  Doãn Thị Hà Sử - Địa – 

GDCD 

06 giải Khuyến 

khích 

 

 4.  Lê Thị Quỳnh Trâm 

5.  Phan Đình Thuận Hoá học 02 giải Ba  

6.  Nguyễn Thị Thu Huyền Toán – Tin 
02 giải Khuyến 

khích 

 

7.  Nguyễn Thị Mai Hiên Ngoại ngữ 02 giải Ba  

8.  Đặng Thị Lệ Hằng Vật lí 
03 giải Khuyến 

khích 

 

9.  Nguyễn Đức Thuận Sinh học 01 giải Ba  

 

 

 

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



7 

 

5. Giáo viên bồi dưỡng học sinh tham gia Thể thao học sinh cấp TP đạt giải 

 

TT Họ và tên GV  Tổ CM Thành tích 

1.  Nguyễn Thị  Hồng Thuỷ Sinh-Thể dục-QPAN 

01HC Bạc môn Nhảy 

cao; 01HC Đồng môn 

Đẩy tạ; 01 giải Ba môn 

Việt dã đồng đội nữ, 

giải Ba toàn đoàn môn 

Việt dã. 

2.  Nguyễn Vĩnh Hưng Sinh-Thể dục-QPAN 
01 HC Đồng chạy 

100m 

3.  Cao Xuân Thái Sinh-Thể dục-QPAN 
01 HC Bạc Bóng rổ 

nam 

 

6. Giáo viên đạt giải cuộc thi thiết kế bài giảng điện tử E-Learning cấp thành phố 

 

TT Họ và tên GV  Tổ CM Thành tích 

1 Phan Đình Thuận Hoá học Giải Nhì 

2 Ngô Thị Hoài Phương Toán-Tin Giải Ba 

3 Huỳnh Thị Bích Ngọc Vật lí-Công nghệ Giải Ba 

7. Giáo viên chủ nhiệm lớp đạt vị thứ Nhất, Nhì, Ba theo ca học trong phong trào 

thi đua HKI và năm học 2022-2023: 

- Học kì 1: 

+ Vị thứ theo ca học buổi sáng 

 

TT Họ và tên GV  Tổ CM Thành tích 

1 Vũ Thanh Tùng Toán-Tin Vị thứ Nhất 

2 Đặng Thị Thanh Tường Ngữ văn Vị thứ Nhì 

3 Doãn Thị Hà Sử - Địa-GDCD Vị thứ Ba 

+ Vị thứ theo ca học buổi chiều  

 

TT Họ và tên GV  Tổ CM Thành tích 

1 Võ Thị Việt Hà Sinh-TD-QPAN Vị thứ Nhất 

2 Huỳnh Thị Như Huệ Toán-Tin Vị thứ Nhì 

3 Nguyễn Thị Hoà Châu Hoá học Vị thứ Ba 

 

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



8 

 

 - Cả năm học: 

+ Vị thứ theo ca học buổi sáng 

TT Họ và tên GV  Tổ CM Thành tích 

1 Vũ Thanh Tùng Toán-Tin Vị thứ Nhất
1
 

2 Nguyễn Thị Duyên Ngữ văn Vị thứ Nhì 

3 Đặng Thị Thanh Tường Ngữ văn Vị thứ Ba 

+ Vị thứ theo ca học buổi chiều 

TT Họ và tên GV  Tổ CM Thành tích 

1 Nguyễn Thị Hoà Châu Hoá học Vị thứ Nhất 

2 Huỳnh Thị Như Huệ Toán-Tin Vị thứ Nhì 

3 Phạm Thị Lương Toán-Tin Vị thứ Ba 

8. Giáo viên chủ nhiệm lớp 12 đỗ tốt nghiệp THPT năm 2023 tỉ lệ 100%: 

TT Họ và tên GV  Tổ CM CN lớp 

1 Huỳnh Thị Thanh Hoá học 12/10 

2 Doãn Thị Hà Sử- Địa-GDCD 12/1 

3 Võ Đức Toàn Vật lí-CN 12/9 

4 Võ Thị Việt Hà Sinh-TD-QPAN 12/8 

5 Đặng Thị Thanh Tường Ngữ văn 12/5 

6 Lê Thị Quỳnh Trâm Sử- Địa-GDCD 12/2 

9. Giáo viên bộ môn có học sinh đạt điểm bài thi trong kỳ thi Tốt nghiệp THPT 

năm 2023 từ 5,0 trở lên trên tỉ lệ của thành phố Đà Nẵng. 

 

TT Họ và tên GV Môn 

Tỉ lệ 

thàn

h 

phố 

Tỉ lệ 

của GV 
Lớp dạy Ghi chú 

1 Phan Thanh Thuận 

Toán 83,3 97,4 12/9 Thành 

tích cao 

nhất 

2 Huỳnh Thị Như Huệ Toán 83,3 90,4 12/2,8  

3 Nguyễn Thị Thu Huyền Toán 83,3 87,5 12/11  

4 Phạm Ngọc Thuỷ Ngữ văn 82.2 90 12/2,4,6  

5 Đinh Thị Kiều Hoa Ngữ văn 82.2 88.1 12/1,3,9  

6 Đặng Thị Thanh Tường Ngữ văn 82.2 86.1 12/5,7,11  

                                                 
1
 Cô Vũ Thanh Tùng chủ nhiệm lớp đứng vị thứ Nhất HKI và cả năm 

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



9 

 

7 Trần Vân Trang Ngữ văn 82.2 84,3 12/8,10  

8 Võ Thị Ngọc Địa lí 
 79,3 

86.4 12/5  

9 Nguyễn Thị Hường Địa lí 86.4 12/3  

10 Nguyễn Thị Xiêm Lịch sử 

64,3 

76.4 12/2,6  

11 Bùi Thị Huế Lịch sử 75.6 12/1,4  

12 Nguyễn Thị Hải Lý Lịch sử 71 12/3,5,7  

13 Lê Thị Quỳnh Trâm GDCD 99.0 100.0 12/2,4,6  

14 Phùng Thị Thu Hà Vật lí 83.3 85.3 12/8  

15 Phan Đình Thuận Hoá học 79.8 90.9 12/11  

10. Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố 

 

TT            Họ và tên GV  Dạy môn  

1  Cao Xuân Thái Thể dục 

2  Nguyễn Thị Thanh Tú Vật lí 

11. Giáo viên dạy giỏi cấp trường  

 

TT            Họ và tên GV  Dạy môn  

1 Dương Thị Minh Tâm Tin học 

2 Trần Thị Thanh Thuý Sinh học 

3 Võ Thị Việt  Hà Sinh học 

4 Nguyễn Ngọc Thuỷ Sinh học 

5 Nguyễn Thị Hoà Châu Hoá học 

6 Nguyễn Thị Thanh Huyền Hoá học 

      7 Nguyễn Thị Mai Hiên Tiếng Anh 

     8 Nguyễn Thị Thu Phương Ngữ văn 

 

12. Khen thưởng khác 

      - Thầy Lê Trần Nhật Minh:  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ “Bí thư Đoàn TNCS 

HCM Trường THPT Tôn Thất Tùng” các nhiệm kỳ trong giai đoạn từ năm 2018 đến 

năm 2023 với số tiền 200.000 đồng; 

      

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1



10 

 

- Giáo viên hướng dẫn học sinh đạt giải cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp trường 

TT Họ và tên GV  Tổ CM Thành tích Số tiền 

1 Đào Thị Như Hương 
Tiếng Anh Giải Nhì 150.000 

đồng 

2 Phạm Mỹ Hạnh 
Sử-Địa-GDCD Giải Nhì 150.000 

đồng 

3 Mai Thị Sang 
Vật lí-Công nghệ Giải Ba 100.000 

đồng 

 

du
ng

dv
v1

-1
9/

11
/2

02
3 

11
:5

0:
20

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-17T15:36:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đoàn Văn Viết Dũng<dungdvv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-17T16:53:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-17T16:53:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-17T16:53:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-17T16:53:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-17T16:53:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-17T16:53:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




